



# FUNDACJA WSPIERANIA EDUKACJI I ROZWOJU OSOBISTEGO

# HELIOS

Wrocław, 19.12.2016

## Organizacje pozarządowe działające w EDUKACJI

Dotyczy: zaproszenie do współpracy w Grupie Roboczej ds. Edukacji w DFOP

Chcielibyśmy zaprosić Was do udziału we wspólnym tworzeniu Grupy Roboczej Ds. Edukacji w ramach Dolnośląskiej Federacji Organizacji Pozarządowych.

Na ostatnim Walnym Zebraniu naszej federacji wspólnie przyjęliśmy pomysł by organizacje działające w tej samej dziedzinie aktywności społecznej nawiązały ze sobą w ramach DFOP kontakt, w formie na przykład tematycznej grupy roboczej.

Na walnych zebraniach naszej federacji, przy okazji Kongresu Obywatelskiego, targów organizacji pozarządowych, szkoleń i innych spotkań, w których jako organizacje uczestniczymy, poruszane są zwykle tematy wspólne dla wszystkich organizacji, instytucji i osób uczestniczących w takich wydarzeniach.

Jeśli natomiast przedstawiany na takim forum, czym żyją nasze organizacje, jakie są nasze działania, czym interesujemy się w edukacji i wychowaniu, to czynimy to w kontekście tematu tych spotkań, czy też problemów, które występują również wśród organizacji działających w innych obszarach niż nasz.

Oczywiście takie rozmowy są bardzo ważne, gdyż tworzą one między nami poczucie wspólnoty, pozwalają lepiej zrozumieć inne organizacje, czy wręcz poznać czym zajmują się inni, na co często w życiu naszych organizacji nie mamy czasu. Stanowią też podstawę do naszych wspólnych działań.

Mamy nadzieję, że zgodzicie się z naszym spostrzeżeniem, że brakuje miejsca - forum na którym moglibyśmy poznać się i porozmawiać na tematy dla nas najważniejsze, bo związane z szeroko rozumianą EDUKACJĄ.

Jako organizacje pracujemy we wszystkich jej dziedzinach, z osobami w każdym wieku i w różnych środowiskach. Staramy się wprowadzać nasze pomysły i inicjatywy, które przecież też są bardzo różnorodne. Jesteśmy obecni w edukacji nieformalnej i pozaformalnej, czynnie wpływamy też na tzw. system oświaty czyli edukacji formalnej, którą organizuje państwo i samorządy.

Działamy na całym Dolnym Śląsku , często w swoim środowisku lokalnym i choćby z tego powodu nie mamy też okazji spotkania, czy też wymiany poglądów, dzielenia się swoimi doświadczeniami, pomysłami .

**Zapraszamy zatem do udziału w tworzeniu Grupy Roboczej Ds. Edukacji w ramach Dolnośląskiej Federacji Organizacji Pozarządowych** wszystkie organizacje członkowskie DFOP, jak też i te organizacje, które nie są jeszcze członkami naszej federacji, a uczestniczą czynnie w życiu społecznym korzystając z oferty Dolnośląskiej Sieci Doradztwa Pozarządowego a EDUKACJA jest w ich obszarze działań lub zainteresowań.

Zapraszamy do udziału w pierwszym spotkaniu Grupy Roboczej ds. Edukacji, które proponujemy w terminie 30 stycznia 2017r. o godzinie 16.00 w siedzibie DFOP.

Powyższy termin wydaje się nam optymalny w świetle terminarza roku szkolnego - chcielibyśmy spotkać się jeszcze przed feriami zimowymi.

Prosimy podzielić się z nami Waszymi uwagami odnośnie wspólnego tworzenia Grupy Roboczej Ds. Edukacji w ramach Dolnośląskiej Federacji Organizacji Pozarządowych. Przyślijcie też Wasze pomysły i propozycje odnośnie tematyki, która jest dla Was szczególnie ważna, a którą mogłaby zająć się nasza Grupa.

Oczywiście cały czas jest możliwy kontakt mailowy między nami.

[jacek.ciesielski@ehelios.org](mailto:jacek.ciesielski@ehelios.org)

  
Członek Zarządu  
Jacek Ciesielski